
Uchwała Nr X/68/2025 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Powiecie Pułtuskim na lata 2023-2030” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                      

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) oraz art. 16 b i art. 19 pkt 1 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1283, z późn. zm.),                      

Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Pułtuskim na lata                      

2023-2030”, stanowiącej załącznik do uchwały Nr L/299/2023 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia                 

22 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych                        

w Powiecie Pułtuskim na lata 2023-2030” wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział III DIAGNOZA SYTUACJI SPOŁECZNEJ W POWIECIE PUŁTUSKIM  

w punkcie 10. Pomoc Społeczna, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1                                   

do niniejszej uchwały; 

2) Rozdział V CELE STRATEGII, Cel strategiczny 3 - WSPARCIE OSÓB                                                  

Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI w Celu operacyjnym 3.1. - Pomoc osobom 

niepełnosprawnym, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

   Tadeusz Nalewajk 


